
Bus‐Shuttle für Stemwede 
 
Niedermehnen, Destel, Levern, Sundern 
 
HINFAHRTEN RÜCKFAHRTEN
   

  FREITAG SAMSTAG 
FREITAG + 
SAMSTAG 

Glocke  Niedermehnen  20:00 18:00 20:00 Ilweder Wäldchen    23:45 01:45
Mehner Dorf  Niedermehnen  20:01 18:01 20:01 Alter Krung  Sundern  23:47 01:47
Neustadt  Niedermehnen  20:05 18:05 20:05 Weidemoor  Sundern  23:49 01:49
Ortfort   Destel  20:06 18:06 20:06 Göking  Levern  23:51 01:51
Lübbecker 
Straße  Destel  20:09 18:09 20:09 Leverner Straße  Levern  23:52 01:52
Flöteweg   Levern  20:11 18:11 20:11 Friedhof  Levern  23:52 01:52
Buchhofstraße  Levern  20:12 18:12 20:12 Buchhofstraße  Levern  23:53 01:53
Friedhof  Levern  20:13 18:13 20:13 Flöteweg  Levern  23:54 01:54
Leverner Straße  Levern  20:13 18:13 20:13 Lübbecker Str.  Destel  23:56 01:56
Göking  Levern  20:14 18:14 20:14 Ortfort  Destel  23:59 01:59
Weidemoor   Sundern  20:16 18:16 20:16 Neustadt  Niedermehnen 00:00 02:00
Alter Krug  Sundern  20:18 18:18 20:18 Mehner Dorf  Niedermehnen 00:04 02:04
Ilweder 
Wäldchen   20:20 18:20 20:20 Glocke  Niedermehnen 00:05 02:05

  Betriebshof  Twiehausen  00:15 02:15

 


